Приложение 1

Заявка

участника XXIII Всероссийского (открытого) конкурса молодых исполнителей 
имени Анатолия Кусякова в формате ОНЛАЙН
Номинация:

АНСАМБЛИ народных инструментов
(баян, аккордеон, национальная кавказская гармоника, 
струнные щипковые инструменты)

Документы отправлять по электронному адресу: rgkbayan@yandex.ru
	Категория
	

	Номинация
	

	Город, учебное заведение или место работы
	

	ФИО педагога / руководителя (полностью)
	


Состав ансамбля
	№
	Фамилия, имя, отчество (полностью)
	Дата, месяц, год рождения (дд.мм.гггг)
	СНИЛС
	Инструмент
	Курс или класс

	1.
	
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	
	

	6.
	
	
	
	
	

	7.
	
	
	
	
	

	8.
	
	
	
	
	


ПРОГРАММА

	№
	Автор произведения
	Название произведения
	Время звучания

	1.
	
	
	

	2.
	
	
	

	3.
	
	
	

	4.
	
	
	


Контакты

	Контактный телефон, электронный адрес
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